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 Asianro 289/05.09.01/2017 

§ 12 

Lastensuojelun perhehoidon toimintaohje vuodelle 2022 

 

 

 

 

 Perhe- ja sosiaalipalveluiden johtaja Sami Salmivirta 28.12.2021: 

 

Raisiossa sijaishuollossa (perhehoidossa) olevien lasten osalta on sovellettu 

sijaishuoltoyksikkö Tammen laatimaa Perhehoidon toimintaohjetta vuodesta 

2013 lukien. Perhehoidon toimintaohje on hallinnollinen ohje siitä, miten las-

tensuojelun toimeksiantosopimussuhteista perhehoitoa toteutetaan kunnissa. 

Toimintaohje sisältää tietoa perhehoidon käytännöistä ja menettelytavoista, 

palvellen molempia perhehoidon sopijaosapuolia. Toimintaohje lisää perhe-

hoidon suunnitelmallisuutta ja ennakoitavuutta. Tavoitteena on luoda perhe-

hoidolle riittävät toimintaedellytykset. 

  

Perhehoidon toimintaohje on laadittu Sijaishuoltoyksikkö Tammen jäsenkun-

tien tarpeiden pohjalta. Tavoitteena yhtenäistää perhehoidon käytäntöjä ja tar-

jota laadukkaampaa ja vaikuttavampaa perhehoitoa. 

  

Sijaishuoltoyksikkö Tammen toimintaohjeita päivitetään vuosittain ja samalla 

huomioidaan perhehoidon palkkioihin ja kulukorvauksiin tulevat indeksikoro-

tukset STM:n ohjeiden mukaan. Vuoden 2022 alusta perhehoidon hoitopalk-

kioita korotetaan 2,46 %. Kulu- ja käynnistämiskorvausten määrää korotetaan 

3,13 %. 

 

 

 

 

Liitteet 2 Perhehoidon toimintaohje 2022 

 3 Perhehoidon korvaukset 2022 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Raision sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää 

  

1. vahvistaa Perhehoidon toimintaohjeen 2022 mukaiset perhehoitajille mak-

settavat kulukorvaukset ja hoitopalkkiot 1.1.2022 lähtien. 

2. vahvistaa muut ohjeen mukaiset kustannusten korvaukset perhehoitajille. 

 

 

 

Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Tiedoksi   Lastensuojelu  

  palkat 

  Sami Salmivirta, Perhe- ja sosiaalipalvelut 
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